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Kampanya 24 Şubat - 24 Mart 2026 tarihleri arasında geçerlidir. 
Kampanya sadece Esnek Ödeme Planı kapsamında sunulan Logo Start 3 ve Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) ana paket Plan 1 ilk 
yıl aboneliklerinde geçerlidir. 

Logo Start 3 ve Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) ana paket Esnek Ödeme Plan 2 ve Plan 3 abonelikleri kampanya kapsamına 
dahil değildir. 

Hediye kontörlerin kullanılabilmesi için kampanya kapsamındaki aboneliklerde, Logo Start 3 (e-Devlet içerikli) ana paketine ait
lisans kurulumunun gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Ek olarak, lisans kurulum tarihinden itibaren 1 ay içerisinde eLogo hesap
aktivasyonunun da gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

5 Kampanya, tek seferlik Logo Start 3 ve e-Devlet içerikli Logo Start 3 çözümlerinden Esnek Ödeme Planı kapsamındaki Logo Start 3
ve e-Devlet içerikli Logo Start 3 çözümlerine geçişlerde geçerli değildir. 

4 Kampanya, sonlandırılmış çözümlerden Esnek Ödeme Planı kapsamındaki Logo Start 3 ve e-Devlet içerikli Logo Start 3 çözümlerine
geçişlerde geçerli değildir. 

Kampanya kapsamında sunulan hediye kontör sadece "e-Devlet içerikli Logo Start 3" çözümü için geçerlidir. 

Bu kampanyadan yalnızca 24 Şubat 2026 ve sonrasında, ilk defa eLogo müşterisi olacak olan müşterilerimiz faydalanabilir. 

Lisans kurulum ve eLogo hesap aktivasyonu yapılmadan hediye kontör kullanılamaz. 

Kampanya kapsamında kazanılan hediye kontörler, eLogo hesap aktivasyonu yapıldıktan sonra "150" hediye kontör siparişi
geçildiğinde müşterilerin hesaplarına otomatik olarak yüklenecektir. 

Hediye kontörler tek sefere mahsus olmak üzere yüklenecektir ve 3 yıl içerisinde kullanılması gerekmektedir. Hediye kontör dışında
satın alınacak tüm kontörler kampanya kapsamı dışında olup, güncel eLogo hizmet fiyat listesi üzerinden hesaplanacaktır. 

Bu kampanya eş zamanlı diğer kampanyalar ve özel koşullu ürün alımları ile birleştirilemez.

Logo Yazılım kampanya içeriğini ve süresini değiştirme hakkını saklı tutar.

Kampanyada yararlanabilmek için satışların en geç 24 Mart 2026 tarihine kadar faturalanmış olması gerekmektedir.
 

Kampanya koşulları

Logo Start 3 Esnek Ödeme Plan 1
ilk yıl aboneliklerinde

e-Devlet içerikli Logo Start 3 Esnek Ödeme Plan 1
 ilk yıl aboneliklerinde

Logo Start 3 Plan 1
yeni aboneliklerinde

indirim ve hediye kontör fırsatı.

150
Kontör hediye

+%30
indirim

%30
indirim

Hediye kontör tanımlama süreci için tıklayın

0850 833 56 46

Kampanya geçerlilik tarihi: 
24 Şubat - 24 Mart 2026

https://stock.setrow.com/photo/1860/files/Logo-Yazilim/marketing/Kampanya/2024/Start3_edevlet_150_kontor_hediye_tanimlama_dokumani_05082024.pdf

